

Kętrzyn, dnia 7.05.2025 r.

OEA.272.1.1.2025

Zawiadomienie o unieważnieniu części postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) na dostawę pożywek, odczynników i innych materiałów laboratoryjnych dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Kętrzynie. Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00167957 z dnia 28.03.2025 roku.

Powiatowa Stacja Sanitarно – Epidemiologiczna w Kętrzynie zgodnie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)- dalej ustawa Pzp, informuje, że niżej wymieniona część postępowania została unieważniona.

Zadanie nr 16- Materiały do testów IDEXX

Uzasadnienie faktyczne: Postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamówienie dotyczy materiałów do testów IDEXX, które są przeznaczone do stosowania z posiadaną laminozgrzewarką Quanti-tray Sealer Plus. Zamawiający przy sporządzaniu specyfikacji nie uwzględnił warunków gwarancji w/w urządzenia, która obliuguje do stosowania oryginalnych tacek oraz reagentów firmy IDEXX w okresie gwarancji, wpisując w wymaganiach również produkty równoważne.

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 255 pkt. 6 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.

DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarно-Epidemiologicznej
w Kętrzynie
Irmina Filipek
mgr higieny i epidemiologii